

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6660

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	01.03.2023
Дата вскрытия	10.03.2023
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2707
Реестровый номер	32312157830
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку фитингов металлопластиковых и полипропиленовых для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году.(СКС-2707 для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Фасонные изделия (фитинги МП, ПП)
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота , без НДС	145 560,93
НДС	29 112,19
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	174 673,12

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Члены Комиссии:

Ракицкий Д. С.

Станкевич А. В.

Ефимов С. В.

Тексин И. В.

Бадьянов А. Г.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 3 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	07.03.2023 9:17	09.03.2023 14:19	09.03.2023 19:46
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Отказать в допуске	Допустить
Причины отказа в допуске	-	Предложение участника не соответствует требованиям п.1 ч.1 Приложения № 4 к Закупочной документации (Наличие в составе заявки всех обязательных к предоставлению документов в соответствии с требованиями Закупочной документации); п.1.4. п.42 Закупочной документации (Непредставление/просрочка представления Участником закупки запрошенных у него Организатором закупки разъяснений, относительно положений заявки и/или представления недостающих документов, сведений и информации, предусмотренных настоящей Закупочной документацией)	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	110 212,40	без оценки	138 314,60
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i = v_i \times C_{\min} / C_i$; $v_i = 1$	1,00	без оценки	0,80
Оценка заявки, балл	1,00	без оценки	0,80
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	1	отклонена	2

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся;
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ГМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена лота по заявке участника без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Фасонные изделия (фитинги МП, ПП)	ООО "СКС"	1	07.03.2023 9:17	110 212,40	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу №6660.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола: 17.03. 2023г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						График поставки товара (выполнения работ, оказания услуг), а также предполагаемый объем продукции применительно к каждому периоду в 2023 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	1	EK000465	Фильтр сетчатый переходной Ду15 (НР-ВР)	Фильтр сетчатый, МУФТА-РЕЗЬБА, косой, Ду 15 Ру16 4002-01 Aquasfera (уп.200/20)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20			20										164,00	3 280,00	1
2	1	EK001091	Фильтр сетчатый Ду15 (ВР-ВР)	Фильтр сетчатый Ду15 РУ16 муфтовый	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	41			40		1								109,00	4 469,00	1
3	1	EK002164	Переходник под п/э трубу Д-32х25мм, переходник под полипропиленовую трубу, с внутренней резьбой Д25 на металл и выходом на пластиковую трубу	Муфта переходная с внутренней резьбой 32 x 1" (60/15) (Valfex) БЕЛАЯ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2			1				1						53,50	107,00	1
4	1	ОБ000003	Труба PP-R 32 x 5,4 / PN20	Труба SDR 6 PN20 ф32х5,4 мм (60) (Valfex), 4м БЕЛАЯ	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	80			80										70,00	5 600,00	1
5	1	ОБ000018	Труба PP-R 20 x 3,4 / PN20	Труба SDR 6 PN20 ф20х3,4 мм (140) (Valfex), 4м БЕЛАЯ	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	395			395										26,50	10 467,50	1
6		ОБ000103	Труба PP-R 20х3,4мм; PN 25; PP-ALUX (белый) армированная алюминием	Труба армированная ALUMINIUM, SDR 6 PN25, ø 20х3,4 мм (140) (Valfex), 4м БЕЛАЯ	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100					100								47,00	4 700,00	1
7		ОБ000107	Труба канализационная ПП (серая) Ду 110 1 м	Труба Синикон Стандарт D110x2,7 L 1000мм (уп.30)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9			1		3		5						238,00	2 142,00	1
8		ОБ000108	Труба канализационная ПП (серая) Ду 110 0,5м	Труба Синикон Стандарт D110x2,7 L 500мм (уп.30)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	18			2		6		10						148,00	2 664,00	1
9		ОБ000176	Труба полипропиленовая Ду50	Труба SDR 6 PN20 ф50х8,3 мм (24) (Valfex), 4м БЕЛАЯ	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	3			1		1		1						180,00	540,00	1
10		ОБ000253	Тройник PP с равными диаметрами 32мм	Тройник 32 (75/15) (Valfex) БЕЛЫЙ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	130			130										14,50	1 885,00	1
11		ОБ000254	Крестовина PPRC d=32x32x32x32мм	Крестовина 32 (60/15) (Valfex) БЕЛАЯ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12			12										26,20	314,40	1
12		ОБ000275	Тройник PP 20x25x25	Тройник редукционный 25/25/20 (200/25) (Valfex) БЕЛЫЙ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	190			190										9,50	1 805,00	1
13		ОБ000275	Крестовина PP Д-20мм.	Крестовина 20 (200/50) (Valfex) БЕЛАЯ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	190			190										16,50	3 135,00	1
14		ОГ000074	Тройник полипропиленовый ST W - T20F320 20 - 1/2" F мм	Тройник переходной с внутренней резьбой 20x1/2"x20 (100/25) (Valfex) БЕЛЫЙ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5			1		1		3						30,00	150,00	1
15		ОГ000110	Переходник полипропиленовый ST W - S20F3 20 - 1/2" F	Муфта переходная с внутренней резьбой 20 x 1/2" (150/30) (Valfex) БЕЛАЯ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5			1		1		3						25,00	125,00	1
16		ОГ000156	Переходник PPR Ду32 * 1/2 ВР	Муфта переходная с внутренней резьбой 32 x 1/2" (80/20) (Valfex) БЕЛАЯ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1			1										36,00	36,00	1

17	ОГ000158	Переходник PPR Ду20 * 3/4 НР	Муфта переходная с наружной резьбой 20 x 3/4" (100/25) (Valfex) БЕЛАЯ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	14		4		2		8					54,00	756,00	1
18	ОГ000172	Переходник Д-32x50мм	Муфта переходная 50/32 ВН/НР (100/25) (Valfex) БЕЛАЯ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1				1							18,50	18,50	1
19	ОГ000208	Американка полипропиленовая ST W - U20F3 20 - 1/2" F	Муфта комб.разъём (американка) с внутренней резьбой 20x1/2" (200/25) (Valfex) БЕЛАЯ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	24		1		20		3					70,50	1 692,00	1
20	ОГ000381	Угол комбинированный, внутренняя резьба Д-20-1/2" мм, полипропилен	Угольник переходной с внутренней резьбой 20x1/2" (125/25) (Valfex) БЕЛЫЙ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3				1		2					29,00	87,00	1
21	ОГ000745	Муфта полипропиленовая ST W - S2020 20 мм	Муфта 20 (500/125) (Valfex) БЕЛАЯ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10				10							2,50	25,00	1
22	ОГ000751	Угол полипропиленовый ST W - L 2020 20 мм 90град.	Угол 90гр. x 20 (400/100) (Valfex) БЕЛЫЙ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	212		90		15		107					3,00	636,00	1
23	ОГ000839	Соединитель PPR с переходом на наружную резьбу 20x1/2"	Муфта переходная с наружной резьбой 20 x 1/2" (150/30) (Valfex) БЕЛАЯ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4				4							30,50	122,00	1
24	ОД000014	Муфта компрессионная 40x1 1/2" (НР)	Муфта ПНД компр. соединительная с наружной резьбой 40x1 1/2" (40/10) VALFEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40		20									48,50	1 940,00	1
25	ОД000016	Муфта ПНД компрессионная 32x1 (ВР)	Муфта ПНД компр. соединительная с внутренней резьбой 32x1" (90/15) VALFEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2		2									25,00	50,00	1
26	ОД000017	Муфта ПНД компрессионная 25 соединительная	Муфта ПНД компрессионная соединительная 25 (100/20) VALFEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	44		4		40							27,00	1 188,00	1
27	ОД000029	Муфта ПНД компрессионная 50x2 (НР)	Муфта ПНД компр. соединительная с наружной резьбой 50x2" (24/6) VALFEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	50		30		20							79,00	3 950,00	1
28	ОД000049	Муфта ПНД соединительная 63x63	Муфта ПНД компрессионная соединительная 63 (12/2) VALFEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	45		5		40							152,50	6 862,50	1
29	ОД000093	Муфта PPR комб. "американка" НР DN 20*1/2"	Муфта комб.разъём (американка) с наружной резьбой 20x1/2" (175/25) (Valfex) БЕЛАЯ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	71		35		1		35					74,00	5 254,00	1
30	ОД000121	Муфта компрессионная ПЭ с наружной труб. резьбой 32x1" (обж)	Муфта ПНД компр. соединительная с наружной резьбой 32x1" (100/20) VALFEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	14				14							25,00	350,00	1
31	ОД000135	Муфта соединительная полипропилен Д-20	Муфта 20 (500/125) (Valfex) БЕЛАЯ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	304		99		101		104					2,50	760,00	1
32	ОД000137	Муфта ПП переходная 20x1/2" ВР	Муфта переходная с внутренней резьбой 20 x 1/2" (150/30) (Valfex) БЕЛАЯ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20				20							25,00	500,00	1
33	ОД000140	Муфта комбинированная полипропиленовая наружная резьба 20x3/4	Муфта переходная с наружной резьбой 20 x 3/4" (100/25) (Valfex) БЕЛАЯ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2						2					54,00	108,00	1
34	ОД000151	Муфта переходная полипропиленовая Д 25/20 мм	Муфта переходная 25/20 ВН/НР (500/100) (Valfex) БЕЛАЯ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4		1				3					3,00	12,00	1
35	ОД000154	Муфта ПП комбинированная 20x1/2 НР	Муфта переходная с наружной резьбой 20 x 1/2" (150/30) (Valfex) БЕЛАЯ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	90		35		20		35					30,50	2 745,00	1

36	ОД000231	Муфта ПНД компрессионная 40 соединительная	Муфта ПНД компрессионная соединительная 40 (30/6) VALFEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	52		2		50							56,50	2 938,00	1
37	ОД000232	Муфта ПНД компрессионная 32 соединительная	Муфта ПНД компрессионная соединительная 32 (60/12) VALFEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40				40							35,00	1 400,00	1
38	ОД000233	Муфта ПНД компрессионная 20 соединительная	Муфта ПНД компрессионная соединительная 20 (150/30) VALFEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40				40							22,50	900,00	1
39	ОД000381	Муфта ПНД 50* 50 соединительная компрессионная	Муфта ПНД компрессионная соединительная 50 (16/4) VALFEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40				40							109,00	4 360,00	1
40	ОД000427	Муфта компрессионная ПЭ 63x2" НР	Муфта ПНД компр. соединительная с наружной резьбой 63x2" (16/4) VALFEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40		20		20							105,00	4 200,00	1
41	ОД000429	Муфта компрессионная ПЭ 40x1 1/2" ВР	Муфта ПНД компр. соединительная с внутренней резьбой 40x1 1/2" (40/10) VALFEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	50		20		30							53,50	2 675,00	1
42	ОД000478	Муфта компрессионная ПЭ с внутренней труб.резьбой 25x1" (обж)	Муфта ПНД компр. соединительная с внутренней резьбой 25x1" (125/25) VALFEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	80		40		40							22,00	1 760,00	1
43	ОД000480	Муфта компрессионная ПЭ с внутренней труб.резьбой 32x1 1/4" (обж)	Муфта ПНД компр. соединительная с внутренней резьбой 32x1 1/4" (75/15) VALFEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40		20		20							36,00	1 440,00	1
44	ОД000485	Муфта компрессионная ПЭ с внутренней труб.резьбой 63x2" (обж)	Муфта ПНД компр. соединительная с внутренней резьбой 63x2" (16/4) VALFEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40		20		20							104,00	4 160,00	1
45	ОД000490	Муфта компрессионная ПЭ с наружной труб.резьбой 32x1 1/4" (обж)	Муфта ПНД компр. соединительная с наружной резьбой 32x1 1/4" (80/20) VALFEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40		20		20							30,00	1 200,00	1
46	ОИ000059	Переходник 1/2"x1" НР-НР	НИКЕЛИРОВАННЫЙ переходной VALFEX НР 1" - НР 1/2" (130/10)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2		2									68,00	136,00	1
47	ОИ000060	Переходник 3,4"x1/2" НР-ВР	Футорка НИКЕЛИРОВАННАЯ VALFEX НР 3/4" - ВР 1/2" (350/10)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1		1									30,00	30,00	1
48	ОИ000077	Уголок 45град PPR - DN 20	Угол 45гр. х 20 (400/100) (Valfex) БЕЛЫЙ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	560		560									3,00	1 680,00	1
49	ОИ000116	Крепление для труб полипропиленовых Д=20 мм	Опора с креплением 20/22 (800/200) (Valfex) БЕЛАЯ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	85		25		20		40					1,50	127,50	1
50	ОИ000183	Соединитель МП прямой 20x1/2" (ВР)	Соединитель ОБЖИМ-МУФТА, 20x1/2" ВР 7002-03 Aquasfera (вп.170/10)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3		3									140,00	420,00	1
51	ОИ000186	Соединитель МП прямой 20x20	МУФТА соединительная ОБЖИМ-ОБЖИМ, 20x20 7003-02 Aquasfera (вп.150/10)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3		3									210,50	631,50	1
52	ОИ000187	Соединитель МП прямой 26x1/2" (ВР)	Соединитель ОБЖИМ-МУФТА, 26x3/4" ВР 7002-05 Aquasfera (вп.120/5)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3		3									223,50	670,50	1
53	ОИ000188	Соединитель МП прямой 26x1/2" (НР)	Соединитель ОБЖИМ-РЕЗЬБА, 26x3/4" НР 7001-05 Aquasfera (вп.110/5)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4				2		2					211,00	844,00	1

54		ОИ000218	Отвод ПНД 32 мм	Отвод ПНД компрессионный присоединительный 32-32 (40/10) VALFEX	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6			6								42,50	255,00	1
55		ОИ000344	Тройник компрессионный ПНД 25x1/2"x25 HP	Тройник ПНД компр. переходной с наружной резьбой 25-1/2"-25 (75/15) VALFEX	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2			2								43,00	86,00	1
56	1	ОИ000356	Отвод ПНД компрессионный с ВР д. 32*1	Отвод ПНД компрессионный с внутренней резьбой 32x1" (60/15) VALFEX	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1			1								31,00	31,00	1
57	1	ОИ000377	Тройник полипропиленовый 25x25x25	Тройник 25 (150/30) (Valfex) БЕЛЫЙ	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2			1		1						6,50	13,00	1
58	1	ОИ000378	Тройник полипропиленовый 20x20x20	Тройник 20 (250/50) (Valfex) БЕЛЫЙ	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	447			394		53						4,00	1 788,00	1
59	1	ОИ000407	Уголок 90град PPR DN 32	Угол 90гр. х 32 (100/25) (Valfex) БЕЛЫЙ	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25			25								12,00	300,00	1
60	1	ОИ000507	Седелка ПНД компрессионная D 90x1/2"	Седелка п/этилен 90x1/2" ВН	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2			2								163,00	326,00	1
61	1	ОИ000509	Седелка ПНД компрессионная D 50x1/2"	Седелка ПНД болтовая 50-1/2" (45/1) VALFEX	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2			2								68,00	136,00	1
62	1	ОИ000676	Угольник PPR 20x1/2 (HP)	Угольник переходной с наружной резьбой 20x1/2" (125/25) (Valfex) БЕЛЫЙ	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	50					50						36,00	1 800,00	1
63	1	ОИ000733	Уголок полипропиленовый РР- R 20 мм х1/2"HP	Угольник переходной с наружной резьбой 20x1/2" (125/25) (Valfex) БЕЛЫЙ	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	100					100						36,00	3 600,00	1
64	1	ОИ000787	Крепление для труб с фиксатором 20 мм	Опора с креплением 20/22 (800/200) (Valfex) БЕЛАЯ	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6					6						1,50	9,00	1
65	1	РП000066	Хомут ремонтный Ду 32	Хомут ремонтный ст оц Ду32 2/стор 4-бол L=65 ККАЗ	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2			2								180,00	360,00	1
66	1	СГ000443	Фильтр сетчатый Ду20	Фильтр сетчатый Ду20 РУ16 муфтовый	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20					20						173,00	3 460,00	1
ИТОГО:																			110 212,40	

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р.Э.